
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024
 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 67 357,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 67 357,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 229 766,90 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 62 737 166,58 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 128 545,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 128 545,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 61 188,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 61 188,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 346 193,80 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 55 901 243,16 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 444 950,64 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6179



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6179



Dział Rozdział

1 2

758

75814

801

80101

852

85228

855 2 793 079,00

59 800,00

60 109,00

1 115 239,00

12 000,00

13 900,00

1 409 900,00

88 355,00

1 348 355,00

421,00

27 544,00

27 544,00

27 544,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

27 392,00

27 392,00

2 792 658,00 0,00

32 256,00 0,00

32 565,00 0,00

1 087 695,00 0,00

0,00 0,00

1 900,00 0,00

Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

4

2100

2030

3

1 397 900,00

60 963,00

0,00

0,00

1 320 963,00 0,00

4 815 656,20

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5

bieżące

Różne rozliczenia 4 788 264,20 0,00 27 392,00

6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6179



85502

4 477 456,06

79 229 766,90

4 466 874,51

10 581,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 162 409,90 0,00 67 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 492 600,32

majątkowe

majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00

2 942,00

62 737 166,58

2 762 637,00

421,00

67 357,00

0,00

0,00

421,000,002 762 216,00

bieżące razem: 62 669 809,58 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 521,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6179



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 652 413,92 10 348 448,51 9 902 348,51 8 185 126,01 1 717 222,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

-21 488,00 -21 488,00 -21 488,00 -21 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 488,00 21 488,00 21 488,00 6 128,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652 413,92 10 348 448,51 9 902 348,51 8 169 766,01 1 732 582,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

7 291 900,00 7 291 900,00 7 266 900,00 6 275 900,00 991 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 360,00 -15 360,00 -15 360,00 -15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 291 900,00 7 291 900,00 7 266 900,00 6 260 540,00 1 006 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 137,91 821 172,50 636 072,50 286 500,00 349 572,50 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

-6 128,00 -6 128,00 -6 128,00 -6 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128,00 6 128,00 6 128,00 6 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 137,91 821 172,50 636 072,50 286 500,00 349 572,50 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

22 493 363,00 22 393 363,00 21 688 726,00 17 921 026,00 3 767 700,00 0,00 704 637,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 792,00 76 792,00 76 573,00 26 673,00 49 900,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 532 755,00 22 432 755,00 21 727 899,00 17 947 699,00 3 780 200,00 0,00 704 856,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

11 895 025,87 11 795 025,87 11 344 925,87 10 259 325,87 1 085 600,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 906,47 50 906,47 50 906,47 20 906,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 923 232,34 11 823 232,34 11 373 132,34 10 280 232,34 1 092 900,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 550 437,13 5 550 437,13 5 392 100,13 4 622 500,13 769 600,00 0,00 158 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 885,53 16 885,53 16 666,53 5 766,53 10 900,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556 222,66 5 556 222,66 5 397 666,66 4 628 266,66 769 400,00 0,00 158 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 100,00 563 100,00 563 100,00 126 600,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 600,00 563 600,00 563 600,00 126 600,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

80113

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

80104

80101

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

750

801

75095

75023

1

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

19

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6179



2 817 800,00 2 817 800,00 2 813 800,00 1 650 100,00 1 163 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 700,00 2 822 700,00 2 818 700,00 1 650 100,00 1 168 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 134,00 3 945 134,00 2 263 006,00 1 106 528,00 1 156 478,00 0,00 957 080,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 544,00 27 544,00 27 544,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 678,00 3 972 678,00 2 290 550,00 1 106 528,00 1 184 022,00 0,00 957 080,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 904,00 718 904,00 32 256,00 0,00 32 256,00 0,00 0,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 544,00 27 544,00 27 544,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 448,00 746 448,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 158,00 3 018 158,00 405 966,00 369 145,00 36 821,00 0,00 2 612 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 579,00 3 018 579,00 405 978,00 369 145,00 36 833,00 0,00 2 612 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 416,00 2 711 416,00 318 024,00 308 500,00 9 524,00 0,00 2 393 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 837,00 2 711 837,00 318 036,00 308 500,00 9 536,00 0,00 2 393 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 200,00 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 891 700,00 891 700,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 200,00 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 891 700,00 891 700,00 0,00

1 993 600,00 1 848 600,00 1 848 600,00 321 800,00 1 526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 300,00 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

1 865 900,00 1 865 900,00 1 855 400,00 1 759 600,00 95 800,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 200,00 1 868 200,00 1 857 700,00 1 759 600,00 98 100,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 278 836,80 55 833 886,16 45 570 909,16 30 052 752,12 15 518 157,04 3 061 960,00 4 890 149,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00

-61 188,00 -61 188,00 -61 188,00 -21 488,00 -39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 545,00 128 545,00 127 917,00 32 801,00 95 116,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 346 193,80 55 901 243,16 45 637 638,16 30 064 065,12 15 573 573,04 3 061 960,00 4 890 777,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 5 303 965,41

5 303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą

92601 Obiekty sportowe

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

852

85228

80148

85502

855

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6179



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 380,00 77 924,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 256,00 59 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 256,00 59 800,00

855 Rodzina 2 729 358,00 2 729 779,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 703 916,00 2 704 337,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 521,00 2 942,00

3 240 702,43 3 268 667,43Razem:

2100 421,00

27 965,00

85502

85228

421,00

421,00

27 544,00

2010 27 544,00

27 544,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6179



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50 380,00 50 380,00 39 426,00 164,00 39 262,00 0,00 10 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 544,00 27 544,00 27 544,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 924,00 77 924,00 66 970,00 164,00 66 806,00 0,00 10 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 256,00 32 256,00 32 256,00 0,00 32 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 544,00 27 544,00 27 544,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 358,00 2 729 358,00 335 966,00 309 145,00 26 821,00 0,00 2 393 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 779,00 2 729 779,00 335 978,00 309 145,00 26 833,00 0,00 2 393 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 916,00 2 703 916,00 310 524,00 308 500,00 2 024,00 0,00 2 393 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 12,00 0,00 12,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 337,00 2 704 337,00 310 536,00 308 500,00 2 036,00 0,00 2 393 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 702,43 3 240 702,43 827 616,43 508 497,12 319 119,31 0,00 2 413 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 965,00 27 965,00 27 556,00 0,00 27 556,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 667,43 3 268 667,43 855 172,43 508 497,12 346 675,31 0,00 2 413 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

85502

855

85228

852

1

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6179


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-06T12:06:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




